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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

Bytom, Miechowice

Cena 279 900 zł

Kupujący nie płaci prowizji.

Na sprzedaż mieszkanie 48,10 m2  w Bytomiu przy ul. Nickla w Miechowicach.
Lokal meszkalny znajduje się na 2 piętrze w budynku po termomodernizacji oraz remoncie klatki schodowej.
Parking dla mieszkańców znajduje się przed budynkiem. 

Charakterystyka mieszkania:
- salon z aneksem kuchennym
- balkon
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- pokój
- łazienka
- WC
- przedpokój 
- do mieszkania przynależy piwnica

Standard mieszkania:
- okna PCV
- centralne ogrzewanie miejskie
- ciepła woda z sieci
- remont kuchni w 2021
- częsciowo gładź gipsowa
- zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD:
- lodówka, zmywarka, kuchenka gazowa, okap
- panele

Czynsz: eksploatacja 221 zł, zaliczka na C.O 318 zł Fundusz remontowy 200 zł

Lokalizacja:
Bytom, Miechowice ul. Nickla
W najbliższej odległości: las 200 m, Biedronka 240 m, pętla autobusowa 300 m. 

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

737 490 542 
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1281/MST/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 900 PLN

Cena za m2 5 819 PLN Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-936 Dzielnica - osiedle Miechowice

Ulica Nickla Nr domu 60

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Liczba pokoi 2
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Osobne WC JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


